4

ПРОЕКТ
Постановление
администрации городского округа Тольятти

______________№______________
О внесении изменений
в постановление администрации городского округа Тольятти
от 11.12.2017 № 4013-п/1 «Об утверждении муниципальной
программы "Формирование современной городской среды
на 2018-2025 годы"»
В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 22.11.2023 № 71 «О бюджете городского округа Тольятти на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 11.12.2017 № 4013-п/1 (далее - Программа) (газета «Городские ведомости», 2017, 15 декабря; 2018, 16 марта, 6 апреля, 15 мая, 25 мая, 15 июня, 13 июля, 28 августа, 14 сентября, 2 октября; 2019, 11 января, 2 апреля, 24 мая, 20 августа, 18 октября, 15 ноября, 31 декабря; 2020, 18 февраля, 3 апреля, 8 мая, 24 июля, 31 июля, 8 декабря; 2021, 22 января, 26 февраля, 9 апреля, 28 мая, 16 июля, 2 ноября, 21 декабря; 2022, 25 февраля, 5 августа; 2023, 10 января, 17 марта, 5 мая, 20 октября; 2024, 2 февраля), следующие изменения:
1.1. В столбце 3 Паспорта Программы:
1.1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Постановление Правительства Самарской области от 01.11.2017 № 688 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Формирование комфортной городской среды» и установлении отдельных расходных обязательств Самарской области»;

1.1.2. абзац первый пункта 6 изложить в следующей редакции:
«Цель: Повышение качества и комфорта городской среды территории городского округа Тольятти».

1.1.3. в пункте 8:
1.1.3.1. в абзаце втором цифры «1 383 439» заменить цифрами «1 300 096»;

1.1.3.2. в абзаце третьем цифры «104 376» заменить цифрами «92 796»;
1.1.3.3. в абзаце четвертом цифры «280 436» заменить цифрами «270 389»;
1.1.3.4. в абзаце пятом цифры «998 627» заменить цифрами «936 911»;
1.1.3.5. в абзаце тринадцатом цифры «265 667» заменить цифрами «190 127»;
1.1.3.6. в абзаце четырнадцатом цифры «7 803» заменить цифрами «0».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. в абзаце втором цифры «1 383 439» заменить цифрами «1 300 096»;
1.2.2. в абзаце третьем цифры «104 376» заменить цифрами «92 796»;
1.2.3. в абзаце четвертом цифры «280 436» заменить цифрами «270 389»;
1.2.4. в абзаце пятом цифры «998 627» заменить цифрами «936 911»;
1.2.5. в абзаце шестом слова «на 2018 – 2025 годы» исключить.
1.2.6. в абзаце тринадцатом цифры «265 667» заменить цифрами «190 127»;
1.2.7. в абзаце четырнадцатом цифры «7 803» заменить цифрами «0».

1.3. в абзаце девятнадцатом раздела VI Программы слова «на 2018 – 2025 годы» исключить.

1.4. В столбце 12 таблицы «Показатели конечного результата муниципальной программы» раздела VII Программы:

1.4.1. в пункте 1 цифры «13» заменить знаком «–»;
1.4.2. в пункта 3 цифры «16» заменить знаком «–».
1.5. Таблицы №5, № 6 Приложения № 1 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение №2 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
1.7. Таблицы №1, №2, №3 Приложения № 4 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 3 к настоящему постановлению.
1.8. Раздел «Центральный район» Приложения № 5 к Программе дополнить строкой следующего содержания:

«

	11
	Дендропарк

».

1.9. Приложение № 6 к Программе дополнить таблицей № 7 в редакции согласно Приложению 4 к настоящему Постановлению.
1.10. Таблицу №6 Приложения №8 к Программе изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Адрес объекта

	1
	2

	1
	Дендропарк

	2
	Парк Центрального района (2 этап)

	3
	Набережная Комсомольского района (3 этап)

».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Дроботова А.А.
Глава городского округа                                                                         Н.А. Ренц